
Informacja 

 
z dnia 29 stycznia 2025 r. o wyniku naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

podinspektora do spraw Rolnictwa i Ochrony Środowiska  

w Urzędzie Gminy Drelów.  

 
Imię i nazwisko wybranego kandydata: 

Paweł Bogucki 

 

Miejsce zamieszkania: 

Drelów 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 W wyniku ogłoszenia OR.2110.1.2025.RK z dnia 13 stycznia 2025 r., o naborze na wolne 

stanowisko urzędnicze podinspektora do spraw Rolnictwa i Ochrony Środowiska w Urzędzie Gminy 

Drelów,  aplikację złożyło dwoje  kandydatów. Jedna z kandydatur nie spełniła wymagań formalnych 

zawartych w ogłoszeniu o naborze. 

 

 Wymogi formalne zawarte w ogłoszeniu spełnił kandydat p. Paweł Bogucki. 

  

 Komisja rekrutacyjna powołana Zarządzeniem Nr 2/2025 Wójta Gminy Drelów z dnia           

2 stycznia 2025 r. w składzie: 

1. Rafał Kortoniuk – Przewodniczący komisji, 

2. Bożena Piątek - Członek komisji, 

3. Marek Jóźwik – Członek komisji, 

4. Agnieszka Troć - Sekretarz komisji,  

po przeprowadzonej rozmowie kwalifikacyjnej i analizie testu kwalifikacyjnego wybrała na 

stanowisko podinspektora do spraw Rolnictwa i Ochrony Środowiska p. Pawła Boguckiego zam. 

Drelów. Dokonując wyboru komisja opierała się o rezultat przeprowadzonej rozmowy 

kwalifikacyjnej z kandydatem, oraz uzyskanego wyniku punktowego z testu kwalifikacyjnego. Test 

opracowany został przez komisję, oraz zatwierdzony przez Wójta Gminy Drelów. Pan Paweł 

Bogucki spełnił wszystkie wymogi niezbędne do pracy na stanowisku podinspektora do spraw 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska w Urzędzie Gminy Drelów, wykazał się bardzo dobrym 

przygotowaniem z prawa administracyjnego, rolnictwa i ochrony środowiska, oraz pozostałych 

zagadnień wskazanych w ogłoszeniu o naborze. 

 

 W ocenie komisji, kandydat p. Paweł Bogucki posiada niezbędną wiedzę, wymagane 

kwalifikacje zawodowe i cechy osobowościowe  do pracy na proponowanym stanowisku. Posiada 

wykształcenie wyższe i wymagany staż pracy w administracji samorządowej.  
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